СПИСОК граждан, 

обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства в силу положений закона Смоленской области от 06.07.2023 № 57-з «Об установлении случаев предоставления земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Смоленской области» на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области 
на 01.09.2025
	Порядковый

номер

(номер очереди)
	Дата поступления

заявления гражданина
	Фамилия, имя, отчество

гражданина
	Примечание

	1
	2
	3
	

	1
	09.07.2025
	Головина Наталья Николаевна

Паспорт 6611 634740

Головин Сергей Анатольевич

Паспорт 6608 452257
	Постановление № 1266 от 22.07.2025

	2
	19.08.2025
	Власова Анна Петровна

Паспорт 66 06 244766
	Постановление № 1498 от 28.08.2025


